
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
19.01.2021  г. № 01/03 

 

О повышении размеров ежемесячного 

денежного вознаграждения главы 

муниципального округа Богородское, 

должностного оклада и надбавок к 

должностному окладу за классный чин 

муниципальных служащих аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Богородское   

 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 13 

Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Законом 

города Москвы от 27 ноября 2019 года №33 «О бюджете города Москвы на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов», Указом Мэра Москвы от 29.12.2020 г. №129-УМ 

«О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115 УМ», 

 

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

1. Повысить с 01.01.2021 главе муниципального округа Богородское ежемесячное 

денежное вознаграждение в 1,035 раза. 

2. Повысить с 01.01.2021  размер должностного оклада муниципальных служащих 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское в 1,035 раза. 

3. Повысить с 01.01.2021  размер надбавок к должностному окладу за классный чин 

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Богородское в 1,035 раза. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е. 

 

Глава  

муниципального округа Богородское                     К.Е. Воловик 
                                                                                                

 

 

 
 


